Svoje poslovne veze održavao je Radič Ozrisaljić i s drugim Dubrovčanima. Tako se u zajednici s Brajkom Radomirićem zadužio kod Dubrovčanina Dobrića Nalješkovića na sumu od osamdeset sedam i pol dukata, s rokom vraćanja od tri mjeseca.<sup>27)</sup> Održavajući poslovne veze s Dubrovčanima, bio je ponekad i u nezavidnim situacijama. Tako je jednom, zbog neizmirenja Ivanu Teodora Trodanelića, dospio u zatvor. Prilikom boravka u Dubrovniku bio je optužen od pomenutog Dubrovčanina i zatvoren. Za njegovo oslobođanje morao je intervenisati Brailo Tezalović. Argumente za to, Brailo je tražio u njegovoj poslaničkoj službi koju je obavljaо za vojvodu Radosava Pavlovića, jer kao takav nije smio biti zatvoren. Ovakve navode Dubrovčani su odbili uz obrazloženje da je njegov poslanički mandat već bio istekao. Spor je na kraju riješen tako što su se njih dvojica obavezali da će izmiriti cijelokupno dugovanje prema Ivanu Teodora Prodaneliću.<sup>28)</sup>

Radič nije ostao dugo samo sitni trgovac. U toku 1427. godine susrećemo ga u zajednici s dvojicom njegovih rođaka, poznatih bosanskih trgovaca: Brailem Tezalovićem i Brajkom Hvaovićem, u krupnijim trgovačkim poslovima. Pomenuta trojica Bosanaca isporučila su velike količine olova Dubrovčaninu Tomi Buniću. Vrijednost isporuke procijenjena je na 2965

- 
- 26) Isto,...pro ut de dicta obligatione continetur publico inscripto publicato ex catastico manu Mellini de Cremona jurati notariis communis Ragusius in 1424. indicti secunda die sexto septembri. Ibique Braillus Texalovich testificatus de scripta obligationem constituens se principalem debitorem cum scriptis Radin et Radic et ad melius tenentem promisit super se et bona sua, dare et solvere heredibus et successoribus dicti ser Blasii de Sorgo usque ad quinque menses proxime futurum nisi antea ipsum scriptum debitum solutum fuitur per nictos Radin et Radic vel alterium eorum, ducatos auri quinquaginta quator cum dimidio debiti obligationis dequa supra fit mentio. Et sit de presenti viagio.
- 27) Deb. Not. XIV, fol. 86—87' 18. I 1427. (na margini: Pro heredibus Dobrichi de Nale qua Radic Osrisaglich )Cum Braichus Radimirich se bona sua obligaverit, dare et solvere Dobricho Nalis ducatos auri octuaginta septem cum dimidio, usque ad tres menses proxime futurum. Prout de dicta obligatione continetur inscriptio publicato ex catastico manu ser Baptiste de Fimo jurati notarius communis Ragusius in 1421. indicta XIII-a die secundo mensis augusti. Ibique Radic Osrisaglich se plegium et principalem debitorem constituens ad melius tenentem cum scripto Braicho principali debitore promisit super se et omina sua bona dare et solvere heredibus dicti Dobrichi creditoris ex sumam ducatum octuaginta septem auri cum dimidio debiti et obligatus scriptis ducatos auri quadraginta septem cum dimidio. Et usque ad festum Sancti Steffani proxime futuro. Et sit de presenti viagio.
- 28) Div. Canc. XLIV, fol. 99' 16. I 1427.